
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

’ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ” 
Приказ

07.09.2020 г . № 141
Об обеспечении бесплатным питанием 
детей с ограниченными возможностями здоровья
(ОВЗ)

В соответствии с п.16 ст.2 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24.11.1995 
№ 181 « О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», 
Постановления Администрации Краснобаковского района Нижегородской 

области № 412 от 24.08.2017 «Об утверждении порядка предоставления 
беспланого питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в 
муниципальных общеобразовательных организациях Краснобаковского района 
Нижегородской области» и на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить друхразовым горячим бесплатным питанием ученика 46 класса 
Васина Артема.
2. Бариновой Н.С., классному руководителю Васина Артема:

- составлять табель учета посещаемости занятий
- предоставлять отчет о фактических расходах на питание ежемесячно до 05 

числа каждого месяца
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С

Директор шко

приказом ознакомлена:

Классный руководитель

Н.Н. Клементьева

/ Н.С.Баринова /2020г.


